
3 soveværelse Villa til salg i Arboleas, Almería

Ønsker du at slå Brexit-bluesen og flygte til solen. Book en visningstur med Calida Homes, og lad os hjælpe dig med at
finde din perfekte ejendom i Almeria eller Murcia. Hvis du fortsætter med at købe en ejendom hos os, vil vores CASH
BACK-tilbud give op til 500 euro til prisen på dine fly, lejebil og overnatning. Endnu en god grund til at arbejde med
Calida Homes.

En fantastisk mulighed for at bygge en helt ny topkvalitetsvilla efter dine egne specifikationer i Arboleas

Så ofte støder vi på kunder, der kæmper for at finde en gensalgsejendom, der krydser alle boksene som deres
drømmebolig her i Spanien. Layoutet er ikke helt rigtigt, de kan ikke lide aspektet, fliserne eller køkkenet osv. er ikke til
deres smag og så videre og så videre.

I de sidste par år har prisen på helt nye villaejendomme været for høj i forhold til markedsværdien af 
gensalgsejendomme. Calida Homes i samarbejde med en erfaren konstruktør med over 26 års erfaring med at bygge
topkvalitetsejendomme i dette område er dog glade for at tilbyde helt nye villaer med et udvalg af designs og som
passer til alle budgetter i en meget eftertragtet beliggenhed kun 5 minutters kørsel fra den populære landsby
Arboleas og købstaden Albox.

Landsbyen Arboleas er populær på grund af dens nærhed til de medicinske kystbyer Mojacar, Garrucha, Vera Playa
osv. har alle de bekvemmeligheder, du har brug for til det daglige liv, herunder fortovshaner, barer og restauranter, et
fremragende supermarked, banker, lægecenter osv. og et ugentligt gademarked om lørdagen. Den større købstad
Albox har mange flere faciliteter, som du ville forvente af en større arbejdende by, herunder et 24 timers lægecenter.
Der er tre internationale lufthavne inden for nem pendlingsafstand, Almeria, Murcia og Alicante.

Der er forskellige designs af villa-stil ejendom, der spænder fra 100m til hele 146m, og der er et udvalg af fuldt murede
og indhegnede grunde på 600m plus. Området er populært blandt både tidligere og spanske indbyggere, som leder
efter en fantastisk udsigt over bjergene og landet, fred og ro, men ikke i en isoleret beliggenhed. Alle ejendomme vil
blive bygget til en topkvalitetsstandard og vil omfatte hulmursisolering, fugtisolering, termoruder, et udvalg af gulv- og
vægfliser, forinstallation til varm og kold aircondition osv., havevægge til 1,1 m. og dobbelte indgangsporte. En komplet
specifikationsliste er tilgængelig på anmodning. Køber vælger selv køkken og hårde hvidevarer og dette er IKKE
inkluderet i prisen.

Der er mulighed for at bygge en swimmingpool og garage, hvis det kræves.

Som et eksempel, en 8x4 swimmingpool 13.000 euro, enkelt garage 9.500 euro.

  3 soveværelser   2 badeværelser   100m² Byg størrelse
  600m² Grundstørrelse   Privat pool

140.000€

 Ejendom markedsført af Calida Homes Property Consultancy
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